檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳婉茹

電話：06-2991111*8656

電子信箱：balletfly@tn.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年1月20日

發文字號：南市教小(二)字第1010071241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送國家教育研究院「國中小學習網網路闖關活動」實施

計畫乙份，請 查照。

說明：

一、依據國家教育研究院101年1月12日教研資字第1010000471

號函辦理。

二、旨揭網站係屬於全國國民中小學學生、家長及教師之共同

經營與分享之園地，期藉由「網站闖關活動」，讓使用者

能從活動的參與中增加對本網的了解與提高網站使用的興

趣，敬請鼓勵 貴校師生踴躍上網參加活動。

三、本活動時間為101年2月4日至2月29日止，包含「閃閃惹人

愛」網站闖關及「校園奧斯卡」投票活動，相關活動目的

、活動方式及敘獎辦法等細節詳如附件。

四、本案聯絡人：國家教育研究院陳昱君小姐，電話：（02）

3322-5558轉127或e-mail：yulchun217@mail.naer.edu.t

w。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：臺南市政府教育局中等教育科、臺南市政府教育局國小教育科 2012-01-30
08:39:56